Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD – 01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção
COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Rev. 2 Pág. 1

SGFH SRS 097/2018

São Paulo, 12 de julho de 2018.

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 1165/18
          ATENDENTE DE NUTRIÇÃO

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo Seletivo

1165/18, para a função de ATENDENTE DE NUTRIÇÃO – Serviço de Nutrição e Dietética –- Instituto

do Coração – HCFMUSP, realizado por meio da Fundação Zerbini.

 Lista Classificatória:

1º Conceição Aragão de Jesus

2º Aline das Graças Ramos Soares

3º Daniela Cristina Hijes de Morais

4º Margarete Aniceto da Silva

5º Cicera Goncalves dos Santos

6º Ana Lúcia de Jesus Andrade

7º Adriana Xavier Pereira da Gama

8º Bianca Sobral da Silva

9º Alcione da Silva

10º Wanderly de Souza Firmino

11º Jhennyfer de Oliveira Nunes

O Processo Seletivo terá validade de um (1) ano a partir da data de homologação (04/07/2018).

Atenciosamente,

Vera Lúcia Buarque de Gusmão
Psicóloga - Chefe de Recrutamento e Seleção

Serviço de Gestão do Fator Humano